
Waarneming ambt van burgemeester 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Someren; 

  

overwegende dat: 

• in artikel 77, lid 1, Gemeentewet is bepaald dat bij verhindering of ontstentenis van de burgemees- 

ter diens ambt wordt waargenomen door een door het college aan te wijzen wethouder. 

• het om praktische redenen gewenst is direct meer dan één wethouder als waarnemer aan te wijzen 

en (artikel 77 van) de Gemeentewet zich daartegen niet verzet; 

• door het vertrek van één der wethouders de (volgorde van) waarneming van de burgemeester 

bij haar afwezigheid opnieuw moet worden bepaald; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 77, lid 1, Gemeentewet; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de gemeentesecretaris 

  
1. tot waarneming van het ambt van burgemeester van Someren bij haar verhindering of ontstentenis 

aan te wijzen als volgt: 

1e Wethouder K.W.H.M. Kusters, 

2e Wethouder W.M. van Doorn. 

2. dat tegelijkertijd alle vorige besluiten over waarneming van het ambt van burgemeester bij haar 

verhindering of ontstentenis worden ingetrokken. 

3. dat dit besluit in werking treedt de dag na bekendmaking. 

  

Burgemeester en wethouders van Someren, 

de secretaris, 

J. Weekers 

de burgemeester, 

D. Blok 

Nr. 42712 

GEMEENTEBLAD 3 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Someren 

Gemeenteblad 2025 nr. 42712 3 februari 2025 1 


